
©

A ARU2019
AGENZIA REGIONALE UNIVERSIADI

DETERMINA DI IMPEGNO N. 186 del 23/07/2018

DIRIGENTE: ING. GIANLUCA BASILE 

SETTORE: DIREZIONE GENERALE

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: ING. GIANLUCA BASILE

OGGETTO: Incarico professionale di supporto al Direttore Generale nelle attività di controllo 
di natura contabile e finanziaria di competenza della Direzione Generale - Dott. Giuseppe 
Raimondo -  integrazione di impegno di spesa di cui alla determina n. 271 del 21 dicembre 2017.

CIG: Z952173E6E



ARTJ2019
AGENZIA REGIONALE UNIVERSIADI

IL DIRETTORE GENERALE
PREMESSO CHE:

con Determina Dirigenziale n. 271 del 21 dicembre 2017 si è proceduto ad affidare rincarico 
professionale, di supporto specialistico per effettuare operazioni di verifica e controllo delle 
operazioni contabili e finanziarie riconducibili al Direttore Generale, al Dott. Giuseppe 
Raimondo, residente in Giugliano in Campania (NA) -  Via A. Palumbo, 119 -  Partita IVA n. 
05960601218;

Pincarico ha decorrenza dalla data di sottoscrizione della convenzione, sottoscritta tra le parti 
in data 10.01.2018, per la durata di mesi 6;

l’art. 3 della convenzione dispone che la liquidazione del compenso, pari a complessivi €. 
7.980,00, comprensivo delle ritenute previdenziali e fiscali, avviene con cadenza bimestrale;

CONSIDERATO CHE ad oggi sono state liquidate le sottoelencate fatture per un importo 
complessivo di € 6.750,02:

• Fattura n. 1/PAdel 12.03.2018 registrata al prot. n. 944/ARU del 14.03.2018 di € 3.375,01;

• Fattura n. 2/PAdel 4.05.2018 registrata al prot. n. 1644/ARU del 8.05.2018 di € 3.375,01;

e che resta da liquidare, a titolo di saldo finale, la fattura n. 5/PA del 12.07.2018 di € 2.985,58 
registrata al prot. n. 2289/ARU del 13.07.2018;

RILEVATO CHE:
per mero errore materiale è stato impegnato un importo pari ad € 7.980,00, e che si rende pertanto 
necessario procedere ad opportuna integrazione di impegno contabile;
DATO ATTO CHE:

a seguito di quanto sopra evidenziato si rende necessario impegnare la somma aggiuntiva di € 
1.755,60 quale integrazione all’impegno assunto con la determina n. 271 del 21 dicembre 2017 da 
imputare sul cap. n. 2200-40 del bilancio di previsione ARU per l’esercizio finanziario 2018/2020 
adottato con determina n. 130 del 27.04.2018 del Direttore Generale ed approvato con delibera di 
Giunta Regionale della Campania n. 441 del 11.07.2018;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

VISTI:

• lo Statuto dell’Agenzia Regionale Universiadi 2019;

• il Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi ;



1 ARU2019
■ V  AGENZIA REGIONALE UNIVERSIADI

• il vigente Regolamento di amministrazione e contabilità dell’Agenzia Regionale 
Universiadi;

PRESO ATTO CHE:

• in considerazione dell’avvenuta nomina del Commissario Straordinario, con Delibera di 
Giunta Regionale n. 69 del 13 febbraio 2018 è stato modificato lo Statuto dell’ARU;

• con nota del Comune di Portici protocollo n. 0022327 del 03/04/2018, acquisita al numero 
protocollo n.1184 del 03-04-2018, la Dr.ssa Anna LECORA ha presentato le dimissioni 
dalEincarico di Dirigente Area Amministrativa dell’Agenzia Regionale Universiadi 2019, e 
che, pertanto, le funzioni di Responsabile del Servizio finanziario sono state assunte ad interim 
dal Direttore Generale -  Ing Gianluca Basile;

CONSIDERATO ALTRESÌ’ che trattasi di spesa indispensabile per il corretto funzionamento 
dell'agenzia e, pertanto, la stessa non può essere oggetto di frazionamento in quanto necessaria a 
garantire il mantenimento del livello qualitativo e quantitativo necessario alla realizzazione 
dell’evento;

DETERMINA

1. DI INTEGRARE, la determinazione d’impegno di spesa n. 271 del 21/12/2017 dell’importo 
di € 1.755,60;

DI IMPEGNARE, la spesa pari ad € 1.755,60 in favore Dott. Giuseppe Raimondo, residente 
in Giugliano in Campania (NA) -  Via A. Palumbo, 119 -  Partita IVA n. 05960601218; a 
valere sul capitolo n. 2200-40 del Bilancio di previsione ARU per l’esercizio finanziario 
2018/2020 adottato con Detennina Dirigenziale n. 130 del 27.04.2018 del Direttore Generale 
ed approvato con Delibera di Giunta Regionale della Campania n. 441 del 11.07.2018,

2 DI TRASMETTERE la presente determinazione al Dirigente dei servizi Finanziari per gli 
adempimenti di competenza;

3 DI DARE ATTO che saranno assolti gli adempimenti ai sensi dell’art. 29 del D.L.gs 50/2016 
con l’applicazione delle disposizioni di cui al D.L.gs 14 marzo 2013, n. 33.



ARU2019
AGENZIA REGIONALE UNIVERSIADI

fsc JL ARU2Q19 H
_ _ _ _ _ _ _ _ _  rU (» ~ « w  I V  A G E N ZIA  R E G IO N A LE  U N IV E R S IA D I « 'H i i i B '4

7?EGOLARITA CONTABIL
SI APPONE, ai sensi dell’art. 36 e seguenti del D.lgs. 118/2011 così come modificato 
dal D.Lgs. 10 agosto 2014, 126 il visto di regolarità contabile con attestazione della 
copertura finanziaria.

□ NON SI APPONE ai sensi dell'art. 36 e seguenti del D.lgs. 118/2011 così come 
modificato dal D.Lgs. 20 agosto 2014, 126 il visto di regolarità contabile con 
attestazione della copertura finanziaria per la motivazione indicata con nota 
prot._____ del_______, che si allega._____________

IMPEGNO DI SPES 3
Capitolo Bilancio provvisorio 2018/2020 n. 2200-40

Descrizione: Incarico professionale di supporto al Direttore Generale nelle attività di controllo di 
natura contabile e finanziaria di competenza della Direzione Generale - Dott. Giuseppe Raimondo 
-  integrazione di impegno di spesa di cui alla determina n. 271 del 21 dicembre 2017.

Impegno n.135/2018 Importo €. 1.755,60

Napoli, 1Ì23/07/2018 IL RESPONSABILE DEL SETT
ING.

ARIO AD INTERIM 
E

CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE
Si certifica che copia conforme aH’originale della presente determinazione è stata pubblicata

sul sito delLAgenzia Regionale Universiadi in data______________
Lì,______________ __________________  IL DIRIGENTE

Lì,

COPIA CONFORME
Si certifica che la presente è copia conforme aH'originale

IL DIRIGENTE


